
id ce P V
VzatoIdo

ev

/ełű/O/qožžăl Dodatek č. 1 k rámcové dohodě, č.: 140/19/355pod číslem... .. . . .. . . ..

29.10.2019
33567172019A/02P

Q_DATEK čr 1 k rámcové dohodě, č.: 140/19/355
Ml//H//W/I//III//M/I//I//H/I//H2217733_2019

uzavřené dne 17. 10. 2019 0/0/0/1

(dále jen „Dodatek dohody“)

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
Sídlo: Praha 9, Drahobejlova 1404/4, PSČ: 190 03

Zastoupena: Ing. Josefem Diesslem, generálním ředitelem
lČO: 47114975

bankovní spojení: ČNB
číslo účtu: 2011300091/0710

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7564

(dále jen „objednatel” nebo „VoZP ČR“),

a

BUSINESS INFORMATION SYSTEMS &amp; SERVICES BlSS,s.r.o.,
Sídlo: Bartoňova 932, 530 12 Pardubice,
Zastoupena: lng. Milanem Vachem, jednatelem
IČO: 25284746,
bankovní spojení: ČSOB Pardubice

číslo účtu: 129585951/0300

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka
12939

(dále jen „zhotovitel“)

společně též jako „smluvní strany“



Dodatek č. 1 k rámcové dohodě, č.: 140/19/355

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Předmětem tohoto Dodatku dohody je změna článku bodu 2.1, písm. c) v článku 2.

Předmět dohody, kde se mění textace: „výroba průvodních dopisů (A4 809, barevnost

4/0) a obálek (06/5 s okénkem, barevnost 4/0)“. Smluvní strany se dohodly na novém

znění písm. c) bodu 2.1 článku 2. Předmět dohody následovně: „výroba průvodních
dopisů (A4 80g, barevnost 4/4) a obálek (06/5 s okénkem, barevnost 4/0)“.

1.2 Smluvní strany se dohodly vsouvíslosti se změnou popsanou vbodě 1.1 tohoto

Dodatku rovněž na nahrazení původní Přílohy č. 1 - Tabulka pro výpočet celkové

ceny (v rámcové dohodě č.: 140/19/355 nazvaná Příloha č. 1 - Kalkulace celkové

ceny), novou Přílohou č. 1 - Tabulka pro výpočet celkové hodnoty/ Dodatek č. 1 k

rámcové dohodě, č.: 140/19/355, kterou se mění textace řádku „Tisk dopisu A4 80g,
barevnost 4/0“ nově na „Tisk dopisu A4 80 g, barevnost 4/

“

a rovněž ceny uvedené

vtomto řádku tabulky. Vtéto souvislosti se mění iceny uvedené v řádku „Celkem“.
Změněná Příloha č. 1 - Tabulka pro výpočet celkové ceny / Dodatek č. 1 k

rámcové dohodě, č.: 140/19/355 je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku dohody.

1.3V souvislosti s uvedenou změnou Rámcové dohody popsanou v bodě 1.1 a bodě 1.2

tohoto Dodatku dohody je připojena i požadovaná vizualizace zadní strany

průvodního dopisu, která je v Příloze č. 2 - Dopis EHIC zadní strana A4 na výšku,
tohoto Dodatku dohody.

1.4 V průběhu realizace předmětu dohody uzavřené na základě výsledku podlimitního
zadávacího řízení k veřejné zakázce „Výroba, personalizace a rozesílání plastových
Evropských průkazů zdravotního pojištění EHIC“ vyvstala potřeba objednatele
k potisku obou stran průvodního dopisu. Celková výše změny závazku činí 25 000,-

Kč bez DPH, kdy původní hodnota závazku byla 3 500 000,- Kč bez DPH a nová

hodnota závazku činí 3 525 000,~ Kč bez DPH. Tento Dodatek dohody je uzavřen

v souladu s ust. § 222 odst. 4 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve

znění pozdějších předpisů, nebot&#39; tímto Dodatkem dohody se nemění celková povaha
veřejně zakázky a hodnota změny je nižší než 10 % původní hodnoty závazku.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Ostatní ujednání původní 1 k rámcové dohodě, č.: 140/19/355 uzavřené dne 17. 10.

2019, zůstávají nedotčena.

2.2 Tento Dodatek dohody je vypracován ve dvou vyhotoveních, znichž každá ze

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

2.3 Tento Dodatek dohody je možno měnit či doplňovat výlučně písemnou dohodou obou

smluvních stran.



Dodatek č. 1 k rámcové dohodě, č.: 140/19/355

2.4Tent0 dodatek dohody nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku dohody je příloha:
Příloha c. 1 - Tabulka pro výpočet celkové ceny / Dodatek č. 1 k rámcové dohodě,

č.: 140/19/355

Příloha č. 2 - Dopis EHIC zadní strana A4 na výšku

Praha dne&#39; [H &#39;11&#39; 2019
Pardubice dne: 1/540 &#39;

2047...

XX
X

zaoMe za zhotovitele

Ing. Josef Diessl Ing. Milan Vach, jednatel



 

Příloha č. 1 - Tabulka pro výpočet celkové ceny/ Dodatek č. 1 k rámcové dohodě, č. 140/19/355
 

 

 

 

 

 

 

, „ 1ks I Kč bez
_ Celkem bez

o
Celkem Celkem včetněDruh dodavky /sluzby

DPH
Pocet ks

DPH
DPH v /o

DPH DPH

4P/räikaz
popstence VOZP (EHIC), tl. 0,76 mm, barevnost

1&#39;50 250 000 375 000 0 375 00°

Tisk dopisu A4 809, barevnost 4/4 0,50 250 000 125 000 0 125 000

Obalka pro strOJnI zpracovani, barevnost 4/0, C6/5 s

0,40 250 000 100 000 0 100 000okenkem

Personalizace, párování, mailing 2,20 250 000 550 000 0 550 000

Poštovné za standardní psani 9,50 250 000 2 375 000 O 0 2 375 000

Celkem
3 525 000 0 3 525 000

      

 

 

  
 

vyplní dodavatel

změnový řádek také vyplní dodavatel

 

 

 

  

Celkem s barevnosti 4/0 3 500 000

Celkem s barevnosti 4/4 3 525 000

Rozdíl v ceně - cenová nabídka 25 000
  

Cena za tisk dopisu platí pro 1 grafický layout
V případě změn motivu zadní strany dopisu za každou další mutaci příplatek 2000 Kč

X



  

 

  

VOJENSKÁ

o
ZDRAVOTNÍ
POJIŠ&#39;I&#39;OVNA

VYPLATÍ
s;

BÝT
KLIENTEM

VOJąNSKE
ZDRAVOTNI

POJISTOVNY

ŠPIČKOVÁ ZDRAVOTNÍ PÉČE
Pro klienty VoZPje zajištěna zdravotní péče na nejvyšší dostupné úrovni

u více než 27 tisíc poskytovatelů po celé ČR včetně tří vojenských nemocnic.

 

FINANČNÍ PŘÍSPĚVKY NA ZDRAVÍ DOSTUPNÉ VŠEM
Principem preventivních programů jsou finanční příspěvky na produkty a služby související se zdravím,
životním stylem a kondicí, např. na kondiční pohybové aktivity, plavání, očkování, vitamíny, dentální hygienu,
zubní rovnátka, preventivní vyšetření. dětské pobyty ad. Každy pojištěnec může vyčerpat tři příspěvky ročně

a nemusi vlastnit žádnou kartu ani sbírat body.
 

í Více zde: www.vozp.cz/prevence
 

 
  

 
   
 

  
 

  

BENEFlT KLUB SE SPOUSTOU SLEV

Slevovy program, do kterého se může přihlásit každy pojištěnec VoZP.

Členové BeneFit Klubu dostanou zdarma kartu, se kterou mohou čerpat
zajímavé slevy a dalšívyhody při nákupech produktů souvisejících se zdravím

a kondici na e-shopech iv kamenných lékárnách (síť Moje lékárna) a také na

lázeňské a wellness pobyty. Novinkou jsou slevy na laserové operace očí

a na zdravou barefoot obuv.

      

   

  

 

  

 

í
Více zde: www.vozp.czlbenefitklub

 

_ VYHODNE CESTOVNI POJISTENI

U partnerské pojišťovny Ergo mohou klienti VoZP kdykoli on-line vyřídit zvýhodněné
a spolehlivé připojištění na cesty do zahraničí. Již při pojištění jednoho dospělého a jednoho

dítěteje automaticky poskytována dodatečné sleva ve vyši 20 %.

 

{ Více zde: www.dovolenavklidu.cz
 

- LETNÍOZDRAVNÉ POBYTY PRO DĚTI V TATRÁCH

Pro dětské pojištěnce s chronickymi potížemi dychacích cesta oslabenou ímunitou pořá-
dáme 14denní ozdravné pobyty ve Vysokych Tatrách, přičemž většinu ceny hradí VoZP.

  
 í Více zde: www.vozp.cz/ozdravne-pobyly-pro-deti

 

L ON-LINE KOMUNIKACE

Na webovém Klientském portálu i přes mobilní aplikaci Zdraví na klik

mohou klienti VoZP zjistit množství informací (včetně kompletního pře-
hledu o vykázané péči a jejích cenách) a provést mnoho úkonů bez nut-

nosti navstivxt kamennou pobocku svou pejistovny.
WWW.VOZp.CZ

Více zde: www.dovolenavklidu.cz

 

 


